620
Militari all' monumenta ad Eui choram vel ab aliquibus di-
lationibus et legationibus impedimentis non differendo Ad quita-
tionem prorea Ultra prorsus Officij Officij Casen Promyhen
Terminus relationem sibi non recipiendo Nullasq; moras
Appellationis ac eorum prosecutionis fauendo ac pro-
missa omnia peris simplicibus vel duplicati Euasi-
onibus Suspensionibus Jatales Junis Proscriptione
Genesti Bello Conuentiones ac alijs quibusvis Junis
remedijs et defentis non subterfugendo Nec aliquo-
modo euadendo Itaq; sua present. Recognitione
personali ad promissa omnia mediantes.

Zbrozkowa Abrenun- tiation

Comparens personaliter Gnesa Sophia Zbrozkowa Uolka
Gnesi Sebastiani Topolochi Confors hinc cum eisdem Ma-
riti sui personali assistentia et Uthoreo ad inspeccionem
recognoscenda Confendi sana mente et Corpore exul-
a Genis. Districtibus Junibus Junidomibus suis quibus-
vis proprijs et Compresentibus recedendo Presenti uera
Casen Capitan Promyhen Junidoni quondam athen present
attinet se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter et plenarie incorporando atq; subyungendo statim
libere publice ac per expresse recognouit. Quia sibi
Recognoscit per manus Gnesi Victorini Zbrozk Uol-
ochi patris sui germani ratione Expeditionis debonis pa-
ternis et maternis totaliter et effectiue satisfactum esse

Et quam eundem

529
ob quam eiuſmodi huius Reuocanti ſatisfactionem
pro promiſſis et executionem huius, eadem Reuocanti
in manus ſupraſcripti Magni Thome Wolſhi fratris
huius garmari reſignat abdicat et abrenunat eum pro
promiſſis quietat in perpetuum huius praſentis per
ſonale Inſcriptione ad promiſſa mediante

Thome Fratri Suo Debet

Comparens perſonaliter coram Officio et Actis praſentibus
Caſtro Capitan Promiſſus Magnus Victorinus Thome Wol
ſhi ſonus mente et corpore exiſtens a Tenis Diſtributibus
Iuris dicitur huius quibus propriis et compe
tentibus recedendo Praſentibus Caſtro Capitan Pra
miſſus Iurisdictioni modo actum Praſentem attinet ſe cum
ſueſſoribus ac bonis huius generaliter omnibus totaliter
et plene incorporando atque ſubiciendo ſaltem libere
publice ac per expreſſam reuocavit. Quia ipſe Magnus
Stanislaus Thome Wolſhi frater huius garmari eum
poſteriori ſummam mille quinquaginta florenſium pro
modo veniſſet liquidum et ſimpliter debiti quod ipſum
militari tenetur atque debet. Quam quidem ſummam
ſupraſcriptam mille quinquaginta florenſium ſecundum rationem
eodem Reuocantiſſis ſe cum ſuis ſueſſoribus in et
ſuper bonis huius generaliter omnibus mobilibus et
immobilibus ſummis quibus penuriam habet
et habent eodem Magni Fratri huius et ignis poſteriori